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Salkunhallintaohjelma 

InvestMate on salkunhallintaohjelma jonka avulla voi helposti hallita yhtä tai useampaa 
eri arvopaperisalkkua ja seurata niiden arvon kehittymistä. Ohjelmaan voi syöttää kaikkia 
rahoitusinstrumentteja; niin osakkeita, johdannaisia kuin rahastojakin. 

 
Salkut  
 
Ohjelmaan on mahdollista syöttää rajaton määrä 
erilaisia salkkuja. Voit luoda esim. jokaiselle per-
heenjäsenelle oman salkun ja hallita jokaista salk-
kua omana kokonaisuutenaan. Tarvittaessa jokai-
sen salkun tiedot voi suojata omalla salasanalla. 
 

 
 
Kauppojen hallinta  
 

Kaikkien kauppojen hallinta tapahtuu yhdellä näy-
töllä mikä tekee ohjelman käytön helpoksi. Saman 
näytön kautta on mahdollista lisätä, muokata ja 
poistaa kauppoja tai suorittaa esim. splittaus vali-
tulle kaupalle. 
 

 
 
Myydyt arvopaperit 
 

Myytyjen arvopapereiden tilannetta voi tarkastella 
omalla selkeällä "välilehdellään". Ohjelma laskee 
arvoja sekä yksittäisistä kaupoista että kaikista 
kaupoista. Järjestelmä laskee mm. välityspalkkiot, 
tuottoprosentin, veron määrän ja voiton/tappion.  

Järjestelmästä voidaan tulostaa myös erillinen 
raportti kaikista myydyistä olevista arvopapereista. 
 

 
 
Omistuksessa olevat arvopaperit 
 
Omistuksessa olevien arvopapereiden tilannetta voi 
tarkastella omalla selkeällä "välilehdellään". Ohjel-
ma laskee arvoja sekä yksittäisistä kaupoista että 
kaikista kaupoista. Järjestelmä laskee mm. välitys-
palkkiot, tuottoprosentin ja voiton/tappion. Järjes-
telmästä voidaan tulostaa myös erillinen raportti 
kaikista omistuksessa olevista arvopapereista. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Lyhyt kauppa 
 
Ohjelma sisältää kolme lyhyen kaupan laskuria 
joiden avulla voi kätevästi seurata tehtyjen "short-
tien" tilannetta nopeissakin kurssimuutoksissa. 
Ohjelma osaa laskea myös kokonaistilannetta huo-
mioiden kaikki käynnissä olevat "shortit" lasken-
nassa. Laskurien avulla pystyy myös nopeasti tar-
kistamaan tehdyn kaupan lopputuloksen. 
 

 
 
Muut kulut/tuotot 
 
Järjestelmään on mahdollista syöttää myös sellaisia 
sijoitustoiminnan kuluja ja tuottoja jotka eivät liity 
mihinkään yksittäiseen kauppaan (esim. arvo-
osuustilin hoitomaksut tai sijoitustilin korkotuotot). 
Jos käyttäjä haluaa niin ohjelma huomioi tällaiset 
muut kulut/tuotot myös salkun kokonaistilanteen 
laskennassa. Salkkuun syötetyistä muista kuluista 
ja tuotoista voidaan tulostaa tarvittaessa myös 
omat raportit. Lisäksi ohjelma tulostaa muut kulut 
automaattisesti verolomakkeelle 9A sillä verottajan 
tulee huomioida tällaiset kulut verotuksessa. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arvopaperit  
 
Ohjelmaan pystyy syöttämään rajattomasti erilaisia 
arvopapereita. Kun ohjelmaan luodaan uusi salkku 
niin järjestelmä lisää oletuksena salkun tietoihin 
kaikki HEX:ssä listatut osakkeet. Lisäyksen jälkeen 
käyttäjä pystyy muokkaamaan salkkukohtaisesti 
näytettävien arvopaperien listaa. 

 
 
Välittäjät  
 

Järjestelmään on mahdollista syöttää eri arvopape-
rivälittäjien tietoja. Käyttäjä pystyy määrittelemään 
ohjelmaan myös yleisimmin käytetyn välityspalkki-
on veloitustavan jonka perusteella lasketaan 
syötetyistä kaupoista välityspalkkiot. Tarvittaessa 
välityspalkkion veloitustapaa voi muuttaa kauppa-
kohtaisesti. 
 

 
 

 
 

Järjestelmä on syntynyt usean vuoden kehitystyön 
tuloksena ja sen kehittämiseen on osallistunut suuri 
joukko niin sijoitusalan ammattilaisia kuin satun-
naisia sijoittajiakin. Ohjelman kehittämisestä vastaa 
Comeira Oy. Ohjelmasta löytyy lisätietoa osoittees-
ta: http://www.investmate.fi. 
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